
Protokół nr XXII/20 

z posiedzenia Sesji  Nadzwyczajnej Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski 

z dnia 20 sierpnia 2020 roku. 

___________________________________________________________________________ 

 

Obrady sesji zostały przeprowadzone zdalnie. 

Obrady trwały od 1016 do 1030 

Na ogólną liczbę radnych 15 w obradach sesji udział wzięło 11 radnych wg załączonej listy 

obecności wygenerowanej z systemu e-sesja.  

W sesji nie uczestniczyli następujący radni: Pan Arkadiusz Cichoń, Pan Mariusz Dragan, Pan 

Jerzy Guzy i Pan Robert Skrzypek.  

 

 

PORZĄDEK  OBRAD: 

 

1. Otwarcie sesji  

2. Przyjęcie porządku obrad  

3. Podjęcie uchwał  

4. Zamknięcie sesji  

 

 

PRZEBIEG   POSIEDZENIA : 

 

Ad. 1 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej – Pan Mateusz Królak otworzył XXII Sesję Rady 

Miejskiej Gminy Gryfów Śląski. Powitał zdalnie obecnych radnych oraz Burmistrza Gminy i 

Miasta Gryfów Śl. – Pana Olgierda Poniźnika.  

 

Poinformował, iż niniejsza sesja została zwołana na wniosek Burmistrza GiM Gryfów Śl.  

Powyższy wniosek stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.  

 

Następnie na podstawie elektronicznej listy obecności Przewodniczący Rady Miejskiej 

stwierdził, że w sesji uczestniczy 11 radnych co stanowi quorum, toteż obrady są 

prawomocne – Rada może obradować i podejmować uchwały.  

Poinformował również, iż obrady będą transmitowane online w internecie.  

 

Ad. 2 

 

Do proponowanego porządku obrad nie wniesiono propozycji zmian w związku z tym 

przystąpiono do jego realizacji.  

 

Ad. 3  

 

Na ogólną liczbę radnych 15 w głosowaniu nad uchwałami Rady Miejskiej Gminy Gryfów 

Śląski udział wzięło 11 radnych .  

 

Rada Miejska Gminy Gryfów Śląski podjęła następujące uchwały:  

 

1. Uchwałę nr XXII/126/20 w sprawie przystąpienia do opracowania „Strategii 

Rozwoju Gminy i Miasta Gryfów Śląski na lata 2021 - 2030”   

 

 

 



-          2         - 

 

Radna Urszula Maga  

Zaproponowała, aby jak najszerzej rozpowszechnić informację wśród mieszkańców gminy o 

możliwości wypełnienia ankiety dotyczącej strategii rozwoju gminy.  

 

Do projektu uchwały nie wniesiono uwag oraz pytań.  

 

W wyniku głosowania  powyższą uchwałę podjęto 11 głosami za przy 0 głosach przeciwnych  

i 0 głosach wstrzymujących się.   

Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 

2. Uchwałę nr XXII/127/20 w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji 

niepublicznym oraz publicznym szkołom, przedszkolom prowadzonym przez osoby fizyczne 

i prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego oraz trybu przeprowadzania 

kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania  

 

Do projektu uchwały nie wniesiono uwag oraz pytań.  

 

W wyniku głosowania  powyższą uchwałę podjęto 11 głosami za przy 0 głosach przeciwnych  

i 0 głosach wstrzymujących się.   

Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 

3. Uchwałę nr XXII/128/20 w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w 

Gminie Gryfów Śląski  
 

Do projektu uchwały nie wniesiono uwag oraz pytań.  

 

W wyniku głosowania  powyższą uchwałę podjęto 11 głosami za przy 0 głosach przeciwnych  

i 0 głosach wstrzymujących się.   

Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 

4. Uchwałę nr XXII/129/20 w sprawie zmiany budżetu na 2020 rok  

 

Do projektu uchwały nie wniesiono uwag oraz pytań.  

 

W wyniku głosowania  powyższą uchwałę podjęto 11 głosami za przy 0 głosach przeciwnych  

i 0 głosach wstrzymujących się.   

Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 

Ad. 4  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej dziękując wszystkim za udział w niniejszej sesji, zamknął 

XXII obrady sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski.  

 

 

 

             Protokołowała             Przewodniczył  

 

            Jolanta Kozdęba             Mateusz Królak  

 

 

  

Przebieg sesji został utrwalony na urządzeniu cyfrowym zapisującym obraz i dźwięk. 

Nagranie jest upublicznione na platformie youtube.com na kanale gryfowpl 


